
汕头港广澳港区二期工程（弱电项目）施工 

评标结果中标候选人的公示 

汕头港广澳港区二期工程（弱电项目）施工的评标工作已经结束，经组织专家评审，评标委员会推荐了中标候选人。现将推荐的

中标候选人情况进行公示具体情况如下： 

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人 

单位名称 中通信息服务有限公司 长讯通信服务有限公司 中时讯通信建设有限公司 

投标报价 23320535.48元 23308612.82元 23403298.35元 

项目经理信息 

姓名：林曦 

执业资格：一级建造师 

证书编号：粤 144060807002 

颁发部门：中华人民共和国建设部 

姓名：朱铭坚 

执业资格：一级建造师 

证书编号：粤 144101117504 

颁发部门：中华人民共和国住房和城

姓名：尹喆 

执业资格：一级建造师 

证书编号：粤 144070913445 

颁发部门：中华人民共和国建设部 



时间：2006年 4月 16日 乡建设部 

时间：2011年 9月 29日 

时间：2009年 6月 11日 

项目经理备选人

信息 

姓名：牛德龄 

执业资格：一级建造师 

证书编号：粤 144151531314 

颁发部门：中华人民共和国住房和城

乡建设部 

时间：2015年 12月 14日 

姓名：潘盛锋 

执业资格：一级建造师 

证书编号：粤 144101117503 

颁发部门：中华人民共和国住房和城

乡建设部 

时间：2011年 9月 29日 

姓名：陈俊华 

执业资格：一级建造师 

证书编号：粤 144060810133 

颁发部门：中华人民共和国建设部 

时间：2008年 7月 15日 

项目总工信息 

姓名：辛建 

职称：高级工程师 

证书编号：0162007127 

颁发部门：中华人民共和国信息产业

姓名：戴兵 

职称：高级工程师 

证书编号：07191120294 

颁发部门：中华人民共和国信息产业

姓名：王和胜 

职称：高级工程师 

证书编号：07191120103 

颁发部门：中华人民共和国信息产业



部 

时间：2007年 12月 29日 

部 

时间：2007年 12月 31日 

部 

时间：2007年 12月 31日 

信用等级使用情

况 

本次投标未使用广东省交通运输厅信

用评价 

本次投标未使用广东省交通运输厅

信用评价 

本次投标未使用广东省交通运输厅信

用评价 

投标业绩 见附件一 见附件二 见附件三 

在公示期间，按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11号令，2004 年 6 月 21日颁布）的规定受理投诉。  

主管部门受理投诉：汕头市港口管理局 

电话：0754-88932345 

地址：汕头市韩江路 31号 

招标人：汕头市港务集团有限公司 

 



附件一： 

序号 项目名称 

1 
罗湖、南山（除科技园）、盐田、宝安、龙岗、光明、

龙华、坪大区域 FTTH、FTTO工程二次施工工程服务 

2 
2016年潮州分公司下半年 FTTH光覆盖及配套光缆项

目施工服务框架协议第二批通信项目施工 

3 深圳法院数据中心供配电及相关配套改造集成项目 

4 “和谐南澳平安岛”社会治安视频监控系统二期 

5 横琴新区无线网络基础设施建设项目（一期）施工 

6 
东莞移动 2014年本地传送网管道光缆与接入层设备

施工项目 

7 
2015年潮州分公司光网第一批 FTTH光覆盖施工服务

通信项目施工 

8 
2015年汕头分公司 FTTH光覆盖工程（份额一）通信

项目施工 

9 
2016年汕头市“平安汕头”前端点高清化改造集成

项目系统集成 

10 汕头市公安局区间测速系统工程改造 

11 
安居工程 94亩（长兴苑一区廉租住房和公租房）项

目小区安防系统工程 

12 汕头市潮南区教育局教育系统视频会议平台项目 

13 
孙中山故里旅游区基础设施项目-景区弱电智能化项

目 

14 汕头市公安局潮南分局交通违法信息智能识别系统 

15 汕头市公安局潮南分局指挥调度系统建设 

16 大学路区间测速系统改造建设项目 

 

  



附件二 

序号 项目名称 

1 
云浮市公安交警警用数字集群（PDT）通信系统 2016

年建设项目（云浮市公安局建设部分） 

2 
关于清城区石角镇人民政府社会治安高清视频监控

系统服务采购项目建设协议 

3 建荣文化康体城一期弱电工程 

4 

广东革命历史博物馆黄埔军校旧址纪念馆提升改造

项目安全技术防范系统设备采购及相关调试服务采

购项目合同 

5 
省道 S366线珠海大道（三期）金湾互通立交至高栏

港主线改建工程安监工程采购安装 

6 
云浮市公安交警警用数字集群（PDT）通信系统 2016

年建设项目（云安分局建设部分） 

7 
云浮市公安交警警用数字集群（PDT）通信系统 2016

年建设项目（新兴县公安局建设部分） 

8 
云浮市公安交警警用数字集群（PDT）通信系统 2016

年建设项目（郁南县公安局建设部分） 

9 
云浮市公安交警警用数字集群（PDT）通信系统 2016

年建设项目（罗定市公安局建设部分） 

10 
云浮市公安交警警用数字集群（PDT）通信系统 2016

年建设项目（云城分局建设部分） 

 

  



附件三： 

序号 项目名称 

1 湖南台联农业发展有限公司休闲山庄弱电系统项目 

2 广州大一山庄智能化系统工程 

3 海口索菲特酒店弱电智能化工程 

4 北江一路等路段弱电综合管道施工 

5 系统集成周大福集团大厦项目智能化系统服务 

6 御府项目智能化工程 

7 广东省文化馆弱电设备及配套服务项目 

8 南沙星河丹堤花园二三期弱电管道工程 

9 
广东演艺中心弱电综合布线与安防监控设备采购及

配套项目 

10 
广州市公安局白云区分局社会治安与城市管理智能

化高清视频系统之运维管理中心采购 

11 新南榄树吓统建楼智能化系统工程 

 


